Rua José Antônio de Campos,

nº 250 – Centro – Registro/SP

ADMINISTRAÇÃO

Telefone (13) 3828-1000

www.registro.sp.gov.br

                                              PORTARIA Nº 834/2022

ALTERA O ANEXO III DA PORTARIA Nº 794/2022, CONFORME
ESPECIFICA.

ARNALDO MARTINS DOS SANTOS JÚNIOR, Secretário
Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei em especial
ao Decreto nº 1.949/2014 de 24 de setembro de 2014,

RESOLVE,

                                                              Art. 1º - Alterar o anexo III da Portaria nº 794/2022 que homologa o
Resultado Final do Processo nº 059/2022-DPPGP referente a Promoção por Valorização no Cargo,
Promoção por Nível de Escolaridade e Promoção por Habilitação Acadêmica dos servidores efetivos em
conformidade com a Seção III, IV, V e VI seus artigos, parágrafos e incisos da Lei Municipal nº
1.220/2012 que dispõe sobre o Plano de Carreira e Ascensão Funcional dos Funcionários Públicos da
Prefeitura Municipal de Registro, regulamentada pelo Decreto nº 1.613/2012, passando os mesmos
para as referências superiores.
          Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 1º de junho de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, em 05 de setembro de 2022.

ARNALDO MARTINS DOS SANTOS JÚNIOR
Secretário Municipal de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

N
A

LD
O

 M
A

R
T

IN
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
C

F
2-

18
83

-D
F

A
F

-4
49

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
C

F
2-

18
83

-D
F

A
F

-4
49

8

Rua José Antônio de Campos,

nº 250 – Centro – Registro/SP

ADMINISTRAÇÃO

Telefone (13) 3828-1000

www.registro.sp.gov.br

Portaria nº 834/2022-SMA

ANEXO III
RESULTADO FINAL

PROMOÇÃO POR HABILITAÇÃO ACADÊMICA

ASSISTENTE SOCIAL

Ordem Nome do Funcionário Padrão Atual Padrão Novo *Apostilamento

01 Kelen Cristina Nunes Fernandes 46-A 49-A 49-B

01 Katiane Ribeiro Dal Ponte 46-B 49-B -

01 Ana Lúcia Fernandes Ribeiro 46-C 49-C -

01 Caterine Costa Pereira 46-D 49-D 49-E

01 Vânia Souza de Almeida 49-B 52-B 52-C

01 Flávia de Melo Leonel Ferreira 53-D 56-D -

CIRURGIÃO DENTISTA

Ordem Nome do Funcionário Padrão Atual Padrão Novo *Apostilamento

01 Fábio Odashima Ogata 55-I-A 58-I-A 58-I-B

01 Adriana Kissner Laragnoit 58-I-B 61-I-B 61-I-C

CONTADOR

Ordem Nome do Funcionário Padrão Atual Padrão Novo *Apostilamento

01 Tatiany Cristina dos Santos 53-B 56-B 56-C

ENFERMEIRO

Ordem Nome do Funcionário Padrão Atual Padrão Novo *Apostilamento

01 Fabiane da Silva Fortes da Motta 55-I-B 58-I-B 58-I-C

FARMACÊUTICO

Ordem Nome do Funcionário Padrão Atual Padrão Novo *Apostilamento

01 Márcia Cristina Ribeiro Riboski 46-I-A 49-I-A 49-I-B

02 Talita Antunes Antoniolli Pontes 46-I-A 50-I-A 50-I-B

01 Janine Pedroso Scolaro 53-II-D 56-II-D 56-II-F

FISIOTERAPEUTA

Ordem Nome do Funcionário Padrão Atual Padrão Novo *Apostilamento

01
Natália Vitório Curi Komatsu Leite de
Souza

46-I-B 49-I-B -

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

N
A

LD
O

 M
A

R
T

IN
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
C

F
2-

18
83

-D
F

A
F

-4
49

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
C

F
2-

18
83

-D
F

A
F

-4
49

8

Rua José Antônio de Campos,

nº 250 – Centro – Registro/SP

ADMINISTRAÇÃO

Telefone (13) 3828-1000

www.registro.sp.gov.br

01 Elaine Cristina Kater Marson 46-I-D 49-I-D -

01 Demanuel Luiz da Silva 49-I-B 52-I-B 52-I-C

NUTRICIONISTA

Ordem Nome do Funcionário Padrão Atual Padrão Novo *Apostilamento

01 Gislene dos Anjos Tamasia 50-B 53-B 53-C

PSICÓLOGO

Ordem Nome do Funcionário Padrão Atual Padrão Novo *Apostilamento

01 Thatiane Pontes de Oliveira Takaki 46-A 49-A 49-B

02 Pamela Ariadna Botelho Ireno 46-A 49-A 49-B

03 Fabiana Cristina de Deus Fernando 46-A 49-A 49-B

01 Daniel Vicente da Silva 49-C 52-C 52-D

*Funcionários contemplados na Promoção por Antiguidade no exercício de 2022 de conformidade com a Portaria nº 606/2022.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

N
A

LD
O

 M
A

R
T

IN
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
C

F
2-

18
83

-D
F

A
F

-4
49

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
C

F
2-

18
83

-D
F

A
F

-4
49

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7CF2-1883-DFAF-4498

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ARNALDO MARTINS DOS SANTOS JUNIOR (CPF 370.XXX.XXX-40) em 08/09/2022 09:52:26

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://registro.1doc.com.br/verificacao/7CF2-1883-DFAF-4498